
ByMenigheten-Sandnes  

Vår visjon:  

at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap  

der alle vokser i tro og kjærlighet. 

REFERAT MENIGHETSRÅD 

Sted: Lundegeilen 16 (Kontoret) 

Dato: 30.04.2025 

Tid: kl 19:00-22:00 

 

Til stede: Atle Hundsnes, Janeth Lima Kleppe, Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Odd Tjelta, , Raymond B. Nesse (Daglig leder) Benjamin (Prest). 

Permisjon: Audun Hiis, Honoré Yenwongfai   

Forfall: Liv Nesse Amundsen 

  

Åpning og bønn v/ Raymond 

 

Sak nr Tema Beskrivelse/Vedtak Ansvarlig Frist 

20/25 Referat/ saker 

fra sist MR 

MR referat: 

Vi vedtok referat fra sist.  

 

Saker fra forrige MR: 

Et døgn med MR og Benjamin blir i August/September. Vi finner forslag til dato før neste MR. 

  

Informasjon til menigheten fra Årsmøtet er lagt ut på web.  

Benjamin har tatt over Nyss om BMS og nyhetsmailen sendes nå ut av han.  

 

Folk kan nå søke BMS-fondet direkte på nettsidene. Vi har snakket om at vi bør revidere kriteriene for BMS- 

fondet og få ut informasjon til menigheter om at det er mulig å søke. Det kunne vært lurt å gi noen 

konkrete eksempler på hva som har fått støtte før på nettsidene. Vi må også gjøre en innsats for å gjøre 

dette kjent. Raymond og Benjamin gir Ove info om tidligere prosjekter som kan legges ut på nettsiden, og 

kontakter Dagen til høsten for å høre om de vil skrive om saken.  

 

 

 

 

 

AU 

 

 

 

 

 

 Raymond, 

Benjamin 

    

 

 

 

 

14.05.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22/25 Orienteringssaker Ganddal Menighet og BMS konf. samarbeid 

Arne og Raymond har vært på samtale med Ganddal menighet om samarbeid.   

Raymond informerte kort fra samtalen. 

 

Raymond 

 

 



Status konfirmantarbeidet: 

Raymond delte litt om status. Det er fullt på neste års konfirmantkull, med 32 jenter og 8 gutter påmeldt. Vi 

vil trenge flere kvinner og jenteledere inn i konfirmantarbeidet, særlig knyttet til cellegruppe. Benjamin skal 

ta over informasjonsflyten og kontakten med foreldre. Infomøte for nye konfirmanter og foreldre blir 22. 

mai. Janeth og Benjamin ser på foreldregruppa og deler inn i matlag. 

 

Hele Rogaland Ber  

Benjamin orienterte om møtet på Klippen. Hele Rogaland ber er fra 1.-21. juni, bønneuka er siste uka med 

avslutning lørdag 21. juni i IMI. Bønn på en fjelltopp blir tirsdag 17. juni, bønn for skolene blir torsdag 19. 

juni. Vi booket oss inn lørdag 14. juni fra 12-18. Vi ønsker å bruke Salem og ha et opplegg der som er åpent 

for alle. Vi sender ut info til menigheten om å bli med på bønneaksjonen, og info om vårt ansvar som 

menighet. 

 

Namu: 

Påminnelse: Ommund Rolfsen kommer mandag 5. mai kl. 19.30-21.30 

MR skal ha lest boka vi fikk til denne gangen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Benjamin 

 

 

 

 

Alle 

23/25 Økonomistatus Eirik Kongsvik 

Eirik informerte om status for 1. kvartal. 

Eirik og Raymond vil dra i gang en giveraksjon med mål om 100 x 100 før sommeren.  

(Faste givere som gir 100 kr mer per måned og nye givere som gir 100 per måned.) 

 

 

 

Eirik og Atle 

 

24/25 Konfirmantarbeid Fasteaksjonen 

Arne har utrykt ønske om å ikke ha konfirmantarbeidet med på Fasteaksjonen neste år.   

Fasteaksjonens mål er i utgangspunktet å gi konfirmantene en opplevelse av diakonalt arbeid. Etter flere år 

hvor det har vært vanskelig å få engasjement fra både foreldre og konfirmanter, tenker vi at dette kan 

gjøres bedre på en annen måte.  

 

Vedtak: 

Arne kommer med et alternativt opplegg for diakonalt arbeid konfirmantene skal være med på som kan 

vises frem før vi evt. avslutter fasteaksjonen som et arbeid vi deltar på.  

 

 

 

 

 

25/25 Barnekirken MR mottok mail fra koordinator for barnekirken. Raymond hadde en prat med han før møtet vårt. Han 

peker på noen utfordringer i barnearbeidet vårt og behovet for å tenke mer helhetlig rundt 

trosopplæringen for barna i menigheten og hvordan vi bruker ressursene våre, både i stab og frivillighet. Vi 

tenker at dette er utrolig viktige og gode innspill som vi må ta på alvor og arbeide videre med.  

 

  



Vi vil at barnefamilier skal oppleve Bymenigheten som et godt sted å være. Vi ønsker at barna skal bli mer 

synlige i menigheten. Kanskje kan barna øve inn noen barnesanger og være med å synge på dem, og at 

bokfesten også har et element på scenen der menigheten får være med å be for noen av barna, f.eks. 1. 

klassinger. Vi har denne våren bare en generasjonsgudstjeneste, men ønsker at det skal være to «kaos»-

gudstjenester i semesteret. Vi diskuterte og delte tanker rundt disse tingene, og ble enige om å fortsette 

samtalen neste MR.  

 

26/25 Stillinger 40 % Daglig leder 

40% Konfirmant 

10 % DiG jr.  

 

Disse stillingene må settes da disse fortsatt er vikariat.  

 

Forslag:  

Her er det flere scenarier/muligheter å se på. AU får et mandat til å legge frem forslag med løsninger til 

neste gang, sammen med daglig leder og Salem når det gjelder Konfirmant og DiG jr.  

 

Vedtak:   

Sette i gang prosessen med å omgjøre daglig leder til fast stilling gjennom intern utlysning. 

 

 

AU 

 

27/25 Annonse i STVG. 

Aftenblad 

Kirkevergen betaler 100 000 i gudstjenesteannonser. Dette har lite til ingen effekt og det er derfor ønskelig 

å kutte for å bruke pengene på noe mer vesentlig.  

  
Vedtak:  
Vi stiller oss bak kirkevergens forslag. 

  

28/25 Lovsang Vi jobber med å få på plass flere som er involvert i lovsangsarbeidet og ha to faste team.  

 

Vedtak:  
Atle og Janeth finner en dato før sommeren for å planlegge høsten. Vi har to team som kan dele på 

gudstjenestene. Vi vil prøve å få til en åpen øvelse med et prosjekt-lovsangsteam som synger den 

påfølgende søndagen for å kartlegge hvem som kan tenke seg å bidra i denne tjenesten. 

  

 

Atle og Janeth 

 

29/25 INTERN    

 

 



30/25 Menighets-

weekend og 

menighetsfest 

Menighetsleiren i fjor hadde liten oppslutning og vi tenker at vi venter et år med å arrangere ny leir, altså 

høsten 2026. Vi har til høsten lyst til å arrangere en Menighetsfest/takknemlighetsfest for folk i menigheten 

i stedet for weekend, og også noe for familier etter en gudstjeneste. Vi håper at disse to arrangementene 

sammen kan favne flest mulig. 

 

Vi har lyst til å tenke litt nytt om menighetfesten, og se på hvordan festen kan være med å bygge relasjoner 

og styrke fellesskapet. Dette må vi planlegge nærmere og finne folk til å være med å bidra.  

Vi setter 16. oktober som dato på menighetsfesten.  

 

Vi satser på noe opplegg for familier etter en av gudstjenestene i september.  

 

  

31/25 Brosjyre Janeth og Bibeltypografi har utarbeidet to brosjyrer, en om givertjeneste/tjeneste og en til nye i 

menigheten. Målet er at det skal være enkelt å engasjere seg, og at nye skal få den infoen de trenger og bli 

koblet på menighetens arbeid. Vi leser korrektur og de kan trykkes opp etterpå.  

 

 

Janeth/alle 

2 uker på å 

lese 

korrektur 

32/25 Eventuelt 

Bydelshuset 

Odd ønsker ikke å stille til gjenvalg til styret på Bydelshuset. Han kan fortsette som kontaktperson og bidra 

med å innkalle til dugnader. Skal vi finne en person fra menigheten som kan stille til styret, eller si at vi 

trekker oss ut? Denne saken utsettesneste MR. 

  

Referent: Janeth 

 

Neste gang: 14.05.2025 

Åpning og bønn v/ Benjamin 

Forfriskninger v/  ? 

 

 


